1

かほく市上下水道包括的民間委託審査委員会（第 2回）

議 事 概 要

日 時：令和 4年 3月 24 日（木） 10 時 00 分～11 時 30 分

場 所：かほく市役所本庁舎西フロア 301･302 会議室

出席者：

＜委 員＞

 ６名

＜オブザーバー＞

 １名

＜事務局＞

 かほく市産業建設部上下水道課

次第：

 １．開会

 ２．第 1回委員会議事録の確認

 ３．議題

（１）要求水準書（案）

（２）提案評価基準（案）及び様式集（案）

（３）募集説明書（案）及び契約書（案）

（４）企画提案審査の進め方（案）

（５）今後の委員会スケジュール

資料：

資料 1  第１回委員会の議事録(非公表用)

資料 2  要求水準書(案)

資料 3  提案評価基準(案)

資料 4  様式集(案)

資料 5  募集説明書(案)

資料 6  契約書(案)

資料 7  企画提案審査の進め方(案)

資料 8  選定スケジュール及び委員会の審議事項

議事概要：

１．開会

 事務局より本委員会設置要綱の規定を満たしたことより、会議の成立が報告された。

2

２．第1回委員会議事録の確認

 資料1に基づき第1回委員会議事録の内容について、事務局より説明が行われた。

３．議題

（１）要求水準書（案）

 プレゼンテーション資料、資料2により、包括的民間委託の業務概要、要求水準書

（案）について事務局より説明が行われた。

 委員による審議より、要求水準書（案）に関して概ね理解いただき、一部について

は再検討となった。

（２）提案評価基準（案）及び様式集（案）

（３）募集説明書（案）及び契約書（案）

 プレゼンテーション資料、資料3～6により提案評価基準（案）、様式集（案）、募

集説明書（案）、契約書（案）について事務局より説明が行われた。

 委員による審議より、各資料に関して概ね理解いただき、一部については再検討と

なった。

（４）企画提案審査の進め方（案）

（５）今後の委員会スケジュール

 プレゼンテーション資料、資料7,8により企画提案審査の進め方（案）、今後の委

員会スケジュールについて事務局より説明が行われた。

 委員による審議より審査の進め方は概ね理解いただいた。

 5月に募集公告を行い、11月上旬に第3回委員会を実施するスケジュールについては

了承いただいた。

 一部の再検討項目は事務局で修正を行い、委員長に一任することとした。

以上